
 PO    เบิกจ่าย  PO+เบิกจ่าย
 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4) 

** รวมงบประมาณ 6,584,862,300.00      226,939.00        0.00    34,380,264.80        0.52     34,607,203.80          0.53     6,550,255,096.20       99.47  

1. งบบุคลากร 197,965,100.00        -     32,331,606.97        16.33    32,331,606.97          16.33    165,633,493.03         83.67  

2. งบด าเนินงาน 98,892,600.00          226,939.00        0.23    2,048,657.83          2.07     2,275,596.83            2.30     96,617,003.17           97.70  

 - หน่วยงานในกรมฯ 98,892,600.00          226,939.00        0.23    2,048,657.83          2.07     2,275,596.83            2.30     96,617,003.17           97.70  

3. งบลงทุน 44,890,100.00          -                   -     -                       -       -                        -       44,890,100.00           100.00 

 - ครุภัณฑ์ 22,701,700.00          -                   -     -                       -       -                        -       22,701,700.00           100.00 

 - ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 22,188,400.00          -                   -     -                       -       -                        -       22,188,400.00           100.00 

4. งบเงินอุดหนุน 6,241,946,500.00      -                   -     -                       -       -                        -       6,241,946,500.00       100.00 

 - ค่าป่วยการ (อสม.) 6,238,374,000.00      -                   -     -                       -       -                        -       6,238,374,000.00       100.00 

 - เงินอุดหนุนท่ัวไป 3,572,500.00            -                   -     -                       -       -                        -       3,572,500.00            100.00 

5. งบรายจ่ายอ่ืน 1,168,000.00            -                   -     -                       -       -                        -       1,168,000.00            100.00 

 ร้อยละ
 ร้อยละ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

ภาพรวม (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

เบิกจ่าย  คงเหลือ หักจากงปม ท่ี

ได้รับจัดสรร
 ร้อยละ ร้อยละ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 98,892,600.00    226,939.00     0.23 2,048,657.83       2.07     2,275,596.83      2.30 96,617,003.17     97.70    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 45,975,715.00     -                -    -                    -       -                   0.00 45,975,715.00      100.00   

**  2100700001  กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร 302,500.00         -                -    4,079.17             1.35     4,079.17            1.35 298,420.83          98.65    

**  2100700002  กลุ่มตรวจสอบภายใน 414,000.00         -                -    8,060.93             1.95     8,060.93            1.95 405,939.07          98.05    

**  2100700003  ส านักงานเลขานุการกรม 16,968,145.00     -                -    82,914.00            0.49     82,914.00           0.49 16,885,231.00      99.51    

**  2100700005  สพ.รศ. 1,850,630.00       -                -    256,273.45          13.85    256,273.45         13.85 1,594,356.55        86.15    

**  2100700006  กองแบบแผน 1,969,100.00       -                -    32,287.00            1.64     32,287.00           1.64 1,936,813.00        98.36    

**  2100700007  วศ. 635,200.00         -                -    3,132.00             0.49     3,132.00            0.49 632,068.00          99.51    

**  2100700008  ศบส.ท่ี  5 (ราชบุรี) 1,175,710.00       134,739.00     11.46 98,585.00            8.39     233,324.00         19.85 942,386.00          80.15    

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 1,096,000.00       -                -    73,800.00            6.73     73,800.00           6.73 1,022,200.00        93.27    

**  2100700010  ศบส.ท่ี  3 (นครสวรรค์) 1,032,210.00       -                -    60,535.00            5.86     60,535.00           5.86 971,675.00          94.14    

**  2100700011  ศบส.ท่ี  9 (นครราชสีมา) 1,164,000.00       25,200.00       2.16   176,078.73          15.13    201,278.73         17.29 962,721.27          82.71    

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 1,223,610.00       25,000.00       2.04   90,485.00            7.39     115,485.00         9.44 1,108,125.00        90.56    

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 1,365,710.00       -                -    220,436.39          16.14    220,436.39         16.14 1,145,273.61        83.86    

**  2100700014  ศบส.ท่ี  12 (สงขลา) 1,173,210.00       -                -    141,427.34          12.05    141,427.34         12.05 1,031,782.66        87.95    

**  2100700015  ศบส.ท่ี  6 (ชลบุรี) 974,000.00         -                -    55,800.00            5.73     55,800.00           5.73 918,200.00          94.27    

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี 1,016,000.00       -                -    57,800.00            5.69     57,800.00           5.69 958,200.00          94.31    

**  2100700017  สช. 996,000.00         -                -    1,800.00             0.18     1,800.00            0.18 994,200.00          99.82    

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบด าเนินงาน (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

หน่วยงาน
 งบคงเหลือ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ
 งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบด าเนินงาน (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

หน่วยงาน
 งบคงเหลือ

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 901,000.00         -                -    81,000.00            8.99     81,000.00           8.99 820,000.00          91.01    

**  2100700021  ศสม.ภาคใต้ จ.นครศรีธรรมราช 635,500.00         42,000.00       6.61   50,450.00            7.94     92,450.00           14.55 543,050.00          85.45    

**  2100700022  ศสม.ชายแดนใต้ จ.ยะลา 918,500.00         -                -    45,729.61            4.98     45,729.61           4.98 872,770.39          95.02    

**  2100700023  กองสุขศึกษา 380,000.00         -                -    1,764.00             0.46     1,764.00            0.46 378,236.00          99.54    

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ1,574,500.00       -                -    30,250.00            1.92     30,250.00           1.92 1,544,250.00        98.08    

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพทย์ครบวงจร1,259,200.00       -                -    18,832.79            1.50     18,832.79           1.50 1,240,367.21        98.50    

**  2100700028  กองกฏหมาย 1,252,420.00       -                -    166,163.52          13.27    166,163.52         13.27 1,086,256.48        86.73    

**  2100700029 กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 5,540,600.00       -                -    900.00                0.02     900.00               0.02 5,539,700.00        99.98    

**  2100700031 กบค 552,500.00         -                -    1,850.00             0.33     1,850.00            0.33 550,650.00          99.67    

**  2100700032 กลุ่มแผนงาน 748,500.00         -                -    2,250.00             0.30     2,250.00            0.30 746,250.00          99.70    

**  2100700034 กลุ่มงานจริยธรรม 188,000.00         -                -    1,800.00             0.96     1,800.00            0.96 186,200.00          99.04    

**  2100700035 ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 726,500.00         -                -    1,350.00             0.19     1,350.00            0.19 725,150.00          99.81    

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค์ 626,710.00         -                -    56,451.00            9.01     56,451.00           9.01 570,259.00          90.99    

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พล) 1,244,920.00       -                -    70,306.42            5.65     70,306.42           5.65 1,174,613.58        94.35    

** 2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคฯ164,500.00         -                -    450.00                0.27     450.00               0.27 164,050.00          99.73    

**  2100700040  ศบส.ท่ี  8 (อุดรธานี) 1,321,000.00       -                -    153,753.48          11.64    153,753.48         11.64 1,167,246.52        88.36    

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอนแก่น768,010.00         -                -    450.00                0.06     450.00               0.06 767,560.00          99.94    

**  2100700043 ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ 758,500.00         -                -    1,413.00             0.19     1,413.00            0.19 757,087.00          99.81    



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ

*** รวมงบประมาณ 98,892,600.00    226,939.00    2,048,657.83     2,275,596.83     96,617,003.17    

**  2100700001  กพร. 302,500.00        -               4,079.17           4,079.17           298,420.83        

*   21007140003002000000  รายการงบ 22,500.00 2,250.00           2,250.00           20,250.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 180,000.00 -                  180,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 100,000.00 1,829.17           1,829.17           98,170.83          

**  2100700002  ตส. 414,000.00        -               8,060.93           8,060.93           405,939.07        

*   21007140003002000000  รายการงบ 74,000.00 6,350.00           6,350.00           67,650.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 240,000.00 -                  240,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 100,000.00 1,710.93           1,710.93           98,289.07          

**  2100700003  สลก. 16,968,145.00    -               82,914.00         82,914.00         16,885,231.00    

*   21007140003002000000  รายการงบ 737,025.00 6,714.00           6,714.00           730,311.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 16,231,120.00 76,200.00         76,200.00         16,154,920.00    

**  2100700005  สพรศ. 1,850,630.00      -               256,273.45        256,273.45        1,594,356.55      

*   21007140003002000000  รายการงบ 343,500.00 53,750.00         53,750.00         289,750.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 1,307,130.00 150,855.00        150,855.00        1,156,275.00      

*   21007350001002000000  รายการงบ 200,000.00 51,668.45         51,668.45         148,331.55        

**  2100700006  กองแบบแผน 1,969,100.00      -               32,287.00         32,287.00         1,936,813.00     

*   21007140003002000000  รายการงบ 228,000.00 14,500.00         14,500.00         213,500.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,741,100.00 17,787.00         17,787.00         1,723,313.00      

**  2100700007  วศ. 635,200.00        -               3,132.00           3,132.00           632,068.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 149,780.00 3,132.00           3,132.00           146,648.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 163,940.00 -                  163,940.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 321,480.00 -                  321,480.00        

**  2100700008  ศบส.5 1,175,710.00      134,739.00    98,585.00         233,324.00        942,386.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 34,000.00 5,800.00           5,800.00           28,200.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 500,000.00 134,739.00     11,500.00         146,239.00        353,761.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 481,710.00 81,285.00         81,285.00         400,425.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 -                  160,000.00        

**  2100700009  ศบส.7 1,096,000.00      -               73,800.00         73,800.00         1,022,200.00      

*   21007140003002000000  รายการงบ 34,000.00 5,800.00           5,800.00           28,200.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 402,000.00 -                  402,000.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 500,000.00 -                  500,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 68,000.00         68,000.00         92,000.00          

**  2100700010  ศบส.3 1,032,210.00      -               60,535.00         60,535.00         971,675.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 22,500.00 2,250.00           2,250.00           20,250.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 -                  160,000.00        

*   21007350002002000000  รายการงบ 849,710.00 58,285.00         58,285.00         791,425.00        

**  2100700011  ศบส.9 1,164,000.00      25,200.00      176,078.73        201,278.73        962,721.27        

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566  งบด าเนินงาน (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ
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*   21007140003002000000  รายการงบ 18,000.00 1,800.00           1,800.00           16,200.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 486,000.00 83,266.67         83,266.67         402,733.33        

*   21007320008002000000  รายการงบ 500,000.00 25,200.00      49,351.00         74,551.00         425,449.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 41,661.06         41,661.06         118,338.94        

**  2100700012  ศบส.10 1,223,610.00      25,000.00      90,485.00         115,485.00        1,108,125.00     

*   21007140003002000000  รายการงบ 111,900.00 25,200.00         25,200.00         86,700.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 451,710.00 65,285.00         65,285.00         386,425.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 500,000.00 25,000.00      25,000.00         475,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 -                  160,000.00        

**  2100700013  ศบส.1 1,365,710.00      -               220,436.39        220,436.39        1,145,273.61      

*   21007140003002000000  รายการงบ 98,000.00 13,750.00         13,750.00         84,250.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 500,000.00 27,342.86         27,342.86         472,657.14        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 77,058.53         77,058.53         82,941.47          

*   21007350002002000000  รายการงบ 607,710.00 102,285.00        102,285.00        505,425.00        

**  2100700014  ศบส.12 1,173,210.00      -               141,427.34        141,427.34        1,031,782.66     

*   21007140003002000000  รายการงบ 61,500.00 1,350.00           1,350.00           60,150.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 951,710.00 101,767.16        101,767.16        849,942.84        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 38,310.18         38,310.18         121,689.82        

**  2100700015  ศบส.6 974,000.00        -               55,800.00         55,800.00         918,200.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 26,000.00 1,800.00           1,800.00           24,200.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 288,000.00 48,000.00         48,000.00         240,000.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 500,000.00 6,000.00           6,000.00           494,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 -                  160,000.00        

**  2100700016  ศบส.11 1,016,000.00      -               57,800.00         57,800.00         958,200.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 38,000.00 1,800.00           1,800.00           36,200.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 818,000.00 56,000.00         56,000.00         762,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 -                  160,000.00        

**  2100700017  สช. 996,000.00        -               1,800.00           1,800.00           994,200.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 190,000.00 1,800.00           1,800.00           188,200.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 806,000.00 -                  806,000.00        

**  2100700018  สสม.สบส.ภาคกลา 901,000.00        -               81,000.00         81,000.00         820,000.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 626,000.00 81,000.00         81,000.00         545,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 275,000.00 -                  275,000.00        

**  2100700021  สสม.สบส.ภาคใต้ 635,500.00        42,000.00      50,450.00         92,450.00         543,050.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 28,500.00 450.00              450.00              28,050.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 482,000.00 42,000.00      50,000.00         92,000.00         390,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 125,000.00 -                  125,000.00        

**  2100700022  สสม.สบส.ชายแดน 918,500.00        -               45,729.61         45,729.61         872,770.39        
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*   21007140003002000000  รายการงบ 43,500.00 6,950.00           6,950.00           36,550.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 750,000.00 38,304.05         38,304.05         711,695.95        

*   21007350001002000000  รายการงบ 125,000.00 475.56              475.56              124,524.44        

**  2100700023  กองสุขศึกษา 380,000.00        -               1,764.00           1,764.00           378,236.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 54,000.00 1,764.00           1,764.00           52,236.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 266,000.00 -                  266,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 60,000.00 -                  60,000.00          

**  2100700026  กสพส. 1,574,500.00      -               30,250.00         30,250.00         1,544,250.00      

*   21007140003002000000  รายการงบ 162,500.00 30,250.00         30,250.00         132,250.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 1,212,000.00 -                  1,212,000.00      

*   21007350001002000000  รายการงบ 200,000.00 -                  200,000.00        

**  2100700027  กสท 1,259,200.00      -               18,832.79         18,832.79         1,240,367.21      

*   21007140003002000000  รายการงบ 36,000.00 3,600.00           3,600.00           32,400.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 1,116,000.00 -                  1,116,000.00      

*   21007350001002000000  รายการงบ 107,200.00 15,232.79         15,232.79         91,967.21          

**  2100700028  กองกฎหมาย 1,252,420.00      -               166,163.52        166,163.52        1,086,256.48     

*   21007140003002000000  รายการงบ 191,000.00 17,300.00         17,300.00         173,700.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 861,420.00 132,200.00        132,200.00        729,220.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 200,000.00 16,663.52         16,663.52         183,336.48        

**  2100700029  สทส 5,540,600.00      -               900.00             900.00             5,539,700.00      

*   21007140003002000000  รายการงบ 33,000.00 900.00              900.00              32,100.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 90,000.00 -                  90,000.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 5,417,600.00 -                  5,417,600.00      

**  2100700031  กบค 552,500.00        -               1,850.00           1,850.00           550,650.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 122,500.00 1,850.00           1,850.00           120,650.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 330,000.00 -                  330,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 100,000.00 -                  100,000.00        

**  2100700032  กองแผนงาน 748,500.00        -               2,250.00           2,250.00           746,250.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 58,500.00 2,250.00           2,250.00           56,250.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 180,000.00 -                  180,000.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 360,000.00 -                  360,000.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 150,000.00 -                  150,000.00        

**  2100700034  กคจ 188,000.00        -               1,800.00           1,800.00           186,200.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 48,000.00 1,800.00           1,800.00           46,200.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 50,000.00 -                  50,000.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 90,000.00 -                  90,000.00          

**  2100700035  ศบส.4 726,500.00        -               1,350.00           1,350.00           725,150.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 13,500.00 1,350.00           1,350.00           12,150.00          



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566  งบด าเนินงาน (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

*   21007320007002000000  รายการงบ 144,840.00 -                  144,840.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 303,000.00 -                  303,000.00        

*   21007350002002000000  รายการงบ 265,160.00 -                  265,160.00        

**  2100700036  สสม.สบส.ภาคเหน 626,710.00        -               56,451.00         56,451.00         570,259.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 501,710.00 56,451.00         56,451.00         445,259.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 125,000.00 -                  125,000.00        

**  2100700038  ศบส.2 1,244,920.00      -               70,306.42         70,306.42         1,174,613.58     

*   21007140003002000000  รายการงบ 257,500.00 1,350.00           1,350.00           256,150.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 610,000.00 14,386.42         14,386.42         595,613.58        

*   21007350002002000000  รายการงบ 377,420.00 54,570.00         54,570.00         322,850.00        

**  2100700039  ศคบ.สบส. 164,500.00        -               450.00             450.00             164,050.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 24,500.00 450.00              450.00              24,050.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 90,000.00 -                  90,000.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 50,000.00 -                  50,000.00          

**  2100700040  ศบส.8 1,321,000.00      -               153,753.48        153,753.48        1,167,246.52      

*   21007140003002000000  รายการงบ 43,000.00 2,700.00           2,700.00           40,300.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 618,000.00 93,000.00         93,000.00         525,000.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 500,000.00 15,590.00         15,590.00         484,410.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 160,000.00 42,463.48         42,463.48         117,536.52        

**  2100700041  สสม.สบส.ภาคตะวั 768,010.00        -               450.00             450.00             767,560.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 21,300.00 450.00              450.00              20,850.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 621,710.00 -                  621,710.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 125,000.00 -                  125,000.00        

      **  2100700043  ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ 758,500.00        -               1,413.00           1,413.00           757,087.00        

*   21007140003002000000  รายการงบ 28,500.00 450.00              450.00              28,050.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 220,490.00 -                  220,490.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 409,510.00 -                  409,510.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 100,000.00 963.00              963.00              99,037.00          



 ใบส่ังซ้ือ/ส่ังจ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ

รวมงบประมาณท้ังส้ิน   44,890,100.00                    -             -                      -           -                     -            -     44,890,100.00 100.00   

สรุปปะหน้ารายละเอียดการเบิกจ่ายเงินงบประมาณปี 2566

งบลงทุน

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

 หมายเหตุรหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

 คงเหลือ  ร้อยละ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 3,572,500.00    -              -     -               -       -               -        3,572,500.00    100.00  

**  2100700000  กรม สบส. 3,572,500.00     -              -     -               -       -               -        3,572,500.00    100.00   

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

 หมายเหตุ
 งบคงเหลือ

หน่วยงาน



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 6,238,374,000.00     -            -      -             -     -             -       6,238,374,000.00    100.00  

**  2100700000 กรม สบส. 6,238,374,000.00      -            -      -     -             -       6,238,374,000.00     100.00   

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS) 

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

หน่วยงาน

ค่าป่วยการในการปฏิบัติหน้าท่ีของอาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน  (อสม.)

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย  งบคงเหลือ

 หมายเหตุ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 1,168,000.00   -             -     -                 -       -                 -       1,168,000.00   100.00  

**  2100700000  กรม สบส. 1,168,000.00    -              -     -                 -       -                 -       1,168,000.00    100.00   

 งบประมาณ

ท่ีได้รับจัดสรร

 หมาย

เหตุ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

 งบคงเหลือ
หน่วยงาน

งบรายจ่ายอ่ืน (New GFMIS)

ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2565

 งบเบิกจ่าย


